Протокол № 56
заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 23 ноября 2010 года

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГС СКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского д.
98 е

Председатель заседания — председатель Контрольной комиссии Омардибиров О.М.
Секретарь  - Насрудинова С.

Из 5 членов контрольной комиссии присутствуют:

1.Омардибиров  Омардибир  Магомедович  —  председатель,  начальник  управления
стандартизации и строительного контроля НП СРО «ГС СКФО»;
2.Аттаев  Магомед  Абдурахманович  —  заместитель  председателя,  Генеральный  директор
ООО «Мукар-спецстрой»;
3.Амиралиев  Абакар  Мусиавич  —  член  комиссии,  начальник  отдела  по  строительному
контролю
4.Хутиев  Мухамед  Асламбекович  —  руководитель  филиала  НП  СРО  «ГС  СКФО»  в
Ингушетии, член комиссии-отсутствовал.
5.Омаров Руслан Мусаевич — Генеральный директор ООО «Шарм», член комиссии

Присутствовали:
 Абдулмажидов А.У. - вед. спец.  управления стандартизации и строительного

контроля
 Шахбанов Д.А.  -  спец.  1 кат. управления  стандартизации и строительного

контроля

Повестка дня:

1.О приеме в члены НП СРО «ГС СКФО» Ассоциации «Саади»
2.О внесении изменений в приложение «Перечень видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства» к Свидетельству о допуске,
выданному члену НП СРО «ГС СКФО»  ОАО «Чародинское ДЭП №42»
3.О внесении изменений в приложение «Перечень видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства» к Свидетельству о допуске,
выданному члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Акушинское ДЭП № 2»
4.О внесении изменений в приложение «Перечень видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства» к Свидетельству о допуске,
выданному члену НП СРО «ГС СКФО» ООО «Дорсервис-09»
5.О внесении изменений в приложение «Перечень видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства» к Свидетельству о допуске,
выданному члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Новолакское ДЭП № 28»

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Ассоциации «Саади»
 СЛУШАЛИ: Мудаева А.-главного специалиста управления административно-

организационной работы,
Сулейманова С.- начальника правового управления,члена экспертной комиссии,
Ибрагимова М. И. -независимого эксперта
Омардибирова О. - председателя контрольной комиссии.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» принять в члены

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Гильдия строителей Северо-

Кавказского федерального округа» Ассоциацию «Саади», согласно  рекомендации
экспертной комиссии.
Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельство о
допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО»   ОАО «Чародинское ДЭП №42»

 СЛУШАЛИ: Мудаева А.-главного специалиста управления административно-
организационной работы,

Сулейманова С.- начальника правового управления,члена экспертной комиссии,
Ибрагимова М. И. -независимого эксперта
Омардибирова О. - председателя контрольной комиссии.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» в соответствии с Приказом
№ 624 Министерства регионального развития РФ от 30.12.09 года, внести изменения в
Свидетельство  о допуске, выданное ранее  члену НП СРО «ГС СКФО»     ОАО
«Чародинское ДЭП №42»

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельство о
допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Акушинское ДЭП № 2»
    СЛУШАЛИ: Мудаева А.-главного специалиста управления административно-
организационной работы,

Сулейманова С.- начальника правового управления,члена экспертной комиссии,
Ибрагимова М. И. -независимого эксперта
Омардибирова О. - председателя контрольной комиссии.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» в соответствии с Приказом  №

624 Министерства регионального развития РФ от 30.12.09 года, внести изменения в
Свидетельство  о допуске, выданное ранее  члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Акушинское
ДЭП № 2»

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО  ВОПРОСУ  №  4  ПОВЕСТКИ  ДНЯ  ДНЯ  «О  внесении  изменений  в
Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО
«Дорсервис-09»

 СЛУШАЛИ:  Мудаева  А.-главного  специалиста  управления
административно-организационной работы,

Сулейманова С.- начальника правового управления,члена экспертной комиссии,
Ибрагимова М. И. -независимого эксперта
Омардибирова О. - председателя контрольной комиссии.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» в соответствии с

Приказом  № 624 Министерства регионального развития РФ от 30.12.09 года,
внести изменения в Свидетельство  о допуске, выданное ранее  члену НП СРО
«ГС СКФО» «Дорсервис-09»
 Голосовали: «за» 4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельство о
допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Новолакское ДЭП № 28»

 СЛУШАЛИ: Мудаева А.-главного специалиста управления административно-
организационной работы,

Сулейманова С.- начальника правового управления,члена экспертной комиссии,
Ибрагимова М. И. -независимого эксперта
Омардибирова О. - председателя контрольной комиссии.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГС СКФО» в соответствии с Приказом  №

624 Министерства регионального развития РФ от 30.12.09 года, внести изменения в
Свидетельство  о допуске, выданное ранее  члену НП СРО «ГС СКФО» ОАО «Новолакское
ДЭП № 28»

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

Председатель О.М.Омардибиров

Секретарь С.М.Насрудинова